
令和４年１０月２１日

保護者の皆様へ

徳島県立小松島高等学校
校 長 元 山 茂 樹

令和４年度オープンスクールについて（御案内）

秋涼の候，保護者の皆様方にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは，
本校の教育活動に御理解と御協力を頂きありがとうございます。
さて，令和４年度の小松島高校のオープンスクールを，次のとおり開催いたします。今

年度も，新型コロナウイルスの影響のため，ＰＴＡ授業参観・総会など恒例の公開行事が
実施できず，松高祭（文化祭）も非公開での実施となりました。この機会に，お子さまの
日頃の学習や部活動への取組の様子を御覧頂ければと思います。
お忙しい折とは存じますが，御来校をお待ちしております。

１ 日 時 令和４年１１月１３日（日） 午前９時から午後零時１０分まで
（１１月１４日(月)を代休日とします。）

２ 場 所 小松島高等学校 各教室及び体育館，グラウンド等

３ 対 象 近隣中学校の生徒・保護者・教職員，本校保護者，学校関係者

４ 日 程 ８：５０～ 受 付（随時）
９：００～１０：５０ 授業公開

「１人１台端末を活用した授業実践」
１１：１０～１２：１０頃 部活動公開

５ そ の 他 (1) 来校時のマスク着用，手指消毒等，感染症予防にご協力ください。
(2) 当日，発熱や体調不良等がある場合は御来校を控えてくださるよう

お願いします。
(3) 出席の有無について，次の連絡票，または１０月２７日(木)に本校

から送信するメール（さくら連絡網）への回答により，１１月８日
(火)までにお返事くださいますようお願いします。

キ リ ト リ 線

小松島高校オープンスクール連絡票

令和４年度小松島高等学校オープンスクールに

〔 出 席 ・ 欠 席 〕 します

HRNO（ ）生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）


